Директору МБОУ Заводоуспенская СОШ №23  ____________________________________
Фамилия ______________________________
Имя___________________________________
Отчество_______________________________
                       (родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять_______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)

в    ______ класс  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
_________Заводоуспенская   средняя   общеобразовательная   школа№ 23____________
(наименование образовательного учреждения)
_________________________________________________________________________(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего)

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):

матери______________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка,  его родителей (законных представителей)

контактный телефон__________________________________________________________

отца________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка,  его родителей (законных представителей)

контактный телефон______________________________________________________

С уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами,   правами и обязанностями обучающихся,  размещёнными на сайте образовательной организации, ознакомлен (а),:
 ___________________________________ __________________________________________
                                        Подпись                                    (расшифровка подписи)

 Дата «______»__________20_____г.               Подпись __________________________